Ассоциация
кМежрегиональный Союз Строителей ИнrушетиI4)

(Ассоциация кМССИ>)

Протокол
заседания Щисциплинарной комиссии АссоциаlIии
<Меrкрегиоrlаль llый Соtоз Строител eii Иlr гу IlI eTld и))

25 шоня 20l9 года N б (l8)-дк

гор, ГJазрань

ОСНОВаНИе СОЗЫВа ЩИСuиплинарной комиссии Ассоttиации кМежреl-trональный Сtrrrlз Строите.rrеii Иttl,r lllегl|l]))
(ЩК АССОUИаЦИИ <МССИ>), Реr.uение Прелселателя /]К Ассоttиаrtl.tи к]\4СС'И>" r,pa(lrrK засе.,tанtiй /[t.tctttlrt,,t t.lHa1-1lttlit
КОМИССИИ АССОЦИаЦИИ КМССИ> на l (первое) полуголие 20 l9 I,ола утвер)кленtlого реluением ,/[К Дссrlltиаlttrlr
(МССИ)) ОТ 31.12.20l8 года Nsl2-дк, и по поступившим от ['енерального jlиректора Ассоциаtltlt.t кМС(.'И>.
материалам дисциплинарных производств.

МеСтО ПроВедения заседания: Республика Ингушетия, горол Назрань, территории I_{ентральный Округ, уllиuа
Московская l 3 Б, офис 3, зал заседания.

.Щата и время проведения заседания: 28 мая 20l9 года, |2 часов 00 минут.

ПРеЛСеЛательСтвУющиЙ на заседании .Щисчиплинарной комиссии Ассоциации (МССИ) (в соответствие с tl,tt.З
п.4.З., Положения о [К Ассочиачии <МССИ>):

ПреДседатель Щисuиплинарной комиссии Ассоциации кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетиll) -
Хутиев Р.М.

Секретарь 3аседания Щисчиплинарной комиссии Ассоциации <МССИ> (в соответствие с п.5.14. Положения о /{К
АССОциации (МССИ)), секретарь заместитель генер€lльного директора Дссо1_1иациlt r<]\4ССИi> Аtrl,оurкисв М.]\1 ,

Присутствовали с правом голоса:
А. !,ИСuиплинарная комиссия Ассоциации <Межрегиональный Соtоз Стрtlителей Инl,уttlет1,1l1)) tt сосl,аве:
l. Хутиев Р.М., Прелседатель ЩК Ассочиации <МССИ), представитель ОО() (АJIЬЯl]С) (ОГРll-'

'_-'''',936111l_s9r)):2, Боков Х.А., член ЩК Ассоuиации кМССИ), представитель ООО <Олимп> (ОГРН- l0706030005 l l);
3. Арапханова Л.Я., член .ЩК Ассоциации (МССИ)), представитель ООО (ПРОМСТРОЙКИРПИЧ)) (ОГРН-

l l20608000578).

В СООтветствие с п.5.16. Положения о,ЩК Ассоциации (МССИ), обязанность по подсчету голосов на заседании
ВОЗЛОЖеНО на СекреТаря .ЩисциплинарноЙ комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)).

Открытие заседан ия .Щисципли llарной комисси и
Ассоциаци и rrМежрегиональн ый Союз Строителей И н гушети и>.

Слvшали: ПредседатеЛьствующегО, которыЙ сообщил, что в заседании принимают участие все 3 (три) члена
.L|,исциплинарной комиссии Ассоциации кМежрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии), Кворум для голосования
имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством. I] связи. с чем llрелложен()
(открытьD заседание .ЩК Ассоrrиации <МССИ>.

Иных прелложений и замечаний не поступ}.rло.
Вопрос вынесен на голосованlrе.
Результат го,,tосования: за> - 3 голоса, (против) - нет^ (воздер)+(а-Iся)) - llel.
Решение принято единогласно, квалифичирующиМ большинством го,ilосов (п._5.10. IIсl.;tо;кеltия о fIK дcctlrtltarttrrr

(МССИ))).

Решили:
В связИ с присутствИем все членоВ,Щисциплинарной комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей

ингушетии>, чьи полномочия проверены В соответствии с лействующим законодательством, признать нzlличие
кворума для голосования по вопросам Повестки дня, а заседание (открытым).

О Повестке дня заседания Щисциплинарной комиссии
Ассоциации <<Межрегиональн ый Союз Строителей Ин гушети и>>

Слvшали: Прелселательствующего, который предJIожиЛ рассмотретЬ и утвердить Повестку дня заседания
,Щисциплинарной комиссии Ассоциации <Межрегионапьный Союз Строителей Ингушетии)) из 2-х (лвух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило,

Иных преллохсений и заме,lаний не поступило.
В.gп.рос в.ы ч9сен ца .lолоý.gвр н т9.
Резчльтат голосовашия: за> - 3 голоса, (против)) - нет. (в()-]jlержа-,lся)) - tleT.

Решение принято единогласно, квалифиuируюши|\4 больtttttttство\t го.,lосOв (lr.5.1(). lltl-,ttl;Kcttttя o,1lK ,\cctlttttltlttltt
(МССИ))).

Решцли.:
Утверлить Повестку дня заседания [исциплинарной комиссии Ассоциачии <Мсжрсгиоttа.ltьttыйt Союз CTporrrc;tcii

Ингушетии> из 2-х (лвух) вопросов,
повестка дня:

l. О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении следуюulих
членов Ассоциации <МССИ>:

1.1 . Общество с ограниченной ответственностью кГАЛСТРОЙИНВЕСТ)) (ОГРН- l020б00984480);

О рассмотрение вопроса по утверждению графика проведения очередных заседаний ,Щисчиплинарной
комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии> на второе полуголие 20l9
года в соответствие с п.5.4. Положением о [К Ассочиации кМССИ>

По вопросу Л{Ьl повестки лня:
О рассмотрение вопроса по прекрашению дисциплинарного произволства в отноluении (lлеtlов

Ассоциашии кМССИ>>.
1.1.Слчшали Прелселательствуюшего! вынесшего на обсуж:tеtlис Nlатсриа,l ЛIIN9]5'-18-]0 l9" в o,гtttlttlcrrrrrr ()()()

(ГАЛСТРОЙИНВЕСТ)) (ОГРН- l020600984480). сообurив. tIlo ).,стаtlовлеll}|ыс в \().,lc llJlitl|()B()ii llpottcpKll llill)\lllcllllя
Обществом полlIостью устранены (спеuиалисты вкjlюllс}lы в lIPC). в свя}ll. с llc\l lt\l ,Il)c.1,1();лcl]() pilcc\t()ll)!, ll,
материiц [П в их отсутствии. прекратить ДП в связи с llоJlltым \сграненllс\1 l]ар\lllс}ltlя ll llplltHaIb ()бlrrссJ|з() h(lк

соответствуюшего условиям членства в Ассоциации.
Иных предложений и замечаний не поступило.
вопросы вынесены на голосование.
Резчльтаты голосования: за> - З голоса. (против)) - нет. (воздержaulся)) - нет,
Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов (п,5.10. Положения о [К Ассочиачии

(МССИ))).
Решили:
l. В СООТВеТСтВии с п.9.5. ЩР Ассочиации кМССИ)), рассмотреть материаJl дисциплинарного производства в

отношении Общества с ограниченноЙ ответственностью (ГАЛСТРОЙИНВЕСТ) (ОГРН- l020600984480). в их
отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. В СООтветствие с п.п.5 п.9. l 5. ЩР Ассочиачии <МССИ>. прекратить дисциплинарное производство
N925i48-20 l9, в отношении Общества с ограниченной ответственностью (ГДЛСТРОЙИНВЕСТll (oI'PlJ_

l020600984480), В СВяЗи С ПоЛным устранением выявленных нарчttlеttий и tlpllзllaTb e1,o llо.Iltlос,гыо coolBcTc,гl]\l()lllll\l
условиям членства в Ассоциации.

3. Исполнения принятого реuIения возложитЬ на ['енера.llьllого лllрекТора Дcct,lltttitlttttt rrl\,1gдpL.I'l]OlIil.'lbll1,1 ii ('lrttlt
Строителей Ингушетии>.

По вопросч ЛЬ2 повестки лня:
О рассмотрение вопроса по утверждению гра(lика rlрове,Itения очере.,tны\ lace"tatttti'i /[ttctttllt.,lltttapHOй t\()\l lIcclIll
Ассоциация <МежрегиональныЙ Союз Строителей Ингушетии)) на второе полуголие 20|9 года в cooTBeTcTBlle с

п.5.4. Положением о [К Ассочиации <МССИ>
Слvшали: ПредсеlатеЛьствующегО, который, пред.lожиЛ к рассмотрению и утверждению следуюший График

проведениЯ очередныХ заседаниЙ Щисшиплинарной комиссии Ассоциации (МССИ), на второе полуголие 20l9
года в соотВетствие с п,5.4. Положением о ЩК Ассоuиации <МССИ> с олновременным размещением об этом сайте
Ассоциации:

2,

l2 часов 00 минут, зал заседаний
Ассоциации (МсСИ)

(Республика Ингушетия. г. Назрань,
л. Московс кая. l З Б. 3)

l2 часов 00 минут. зап зассданий
Ассоtlиаttии ((МС('И ))

(Респуб"rика Инl,r,tttстия. l, l lalpartb.
л, Московская. |3Б

матери€lлы проверок поступивших из
Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ)).
Генерал ьного директора Accoцttaцtt tt << МСС [1,1

\1атсрllаJlы lIp()t}cp()K llocl\ lll1l]lllll\ ll t

Ktlttгpo-tt,tttrii Ktlllttcctttt Дccttttttittrtttt,, \l( ( l |,,

l'ettep--tbtttlt () .,lllpcKl()pa Дcctlltlltlllttlt,,\l( ( ll,,

матсриaLп ы rlроверок посl,\ ll l1 l]l l l ll\ l l,}

Контрол ьttой ком l]cc и и АссоциаLtи и << М (](] 11 i,.
Генерального директора Дссоциации кМССИ>

Ntатериtцы проверок поступивших из
Контрольной ком иссии Ассоциации (МССИ)

_)

l? часов 00 минут, зzut засе.,lаttиii
Ассоциации (МССИ))

(Республика И нгушетия. г. Назрань,
л. Московская lз Б, исЗ

г

ль
п/п

Щата проведения
заседания Время и место проведения Рассматриваемые вопросы

l 30 июля
20 l 9 года

2 27 августа
20 | 9 года

э 24 сентября
20 l 9 года

4 29 октября
20 l 9 года

l2 часов 00 минут. зал заседаний
Ассоциации (МССИ)

(Республика Ингушетия, г. Назрань, ьного ди а Ассоциации <МССИ>

5 26 ноября
20l9 года

l2 часов 00 минут, зал заседаний
Ассоциации (МсСИ))

(Республика Ингушетия, г. Назрань,
ул. Московская, l3Б, офис З)

6. 3 l лекабря
20l9 года

л. Московская. ljБ.
I2 часов 00 минут. зал засеjlаtttttti

Ассоциацttи KMCCll>
(Республика Ингушетия. г. l lазраttь.

\1aTcplli]-,l 1,1 l lp()l]cp(lK l |()с] \ l] ll l}i l l l ! \ l l l

Коttтрол bltol"t ком tlcc ll ll Дсс<lt ttta t ttt tt <r М ('(' 1,1,1.

['сttерал bttot,o,,llIpcK1 ора Дссоцl|аllll l|,r |\1 ('(' l l,,

_] l

,л. Московская. lЗБ. 3)

материалы tlpoBepoK llocTyll ивul их l,|,J

Контрол ьной ком исси и Ассоциаttи и (( М(](] И )).

[-енерального директора Ассоциашии кМССИ>

Иных прелложений и замечаний не поступило.
Воплос вынесен на голосование.
Резчльтат голосова за> - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался)) - нет
Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.
Решили:
l. Утверлить слелуюший График проведения очередных заседанийt f{исuиплиttарttой KoMtlccиtt Дccottttatttttt

<кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) на второе полугодие 20 | 9 гола:

Paccrta l рltвае}tые l]оllр()сы

\1aTeplla,,l ы Ilp()l]cp()K l l()c l \ l l l l ltl l l ll \ l l t

KoHTpo,rbttoй K()\4l!cclIll Дcct,llLttlttttttt,,\,'l( ( ll,,.
I'ettc'pa;t bttot о .,lllpc ктора Дccotltlat ttt tt,, l\1 ('( l l,,

матери€tлы проверок поступ ивш },lx из

Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>.
Генерального директора Ассоциации кМССИ>

матери€lлы проверок поступивших из
Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>.
Генерал ьно 1,o jlире ктора Ассо Llиаttи и << М СС И ll

\lатL'рllа_lы llp()trt,poK llocl,\ ll1,1}lllll\ ll l
Kotгl,pi'l.,lbttoй K()\lllcclll1 Дcct,lttttlttttttt ,, \1( ( l1,,

l'ettepa-r btto1,o .,llIpcKTopa Accot ttta l ttt l t,, \4 ('(' l l,,

маlсрllаjlы llp()ltcp()K llocl\ lltll}lllll\ ll t

Ktlгt,t,po.1l btttlii KtlM ltcc tt ti Accotltta l ttt tt,, l!1 ('(' l l,,.
['енерал bHot о .1ирскl ора Ассоциаttи и к ]!1(-С [ 1,1

2. УКаЗаннУю информачию размесить на сайте Ассоциации <<Межрегиональный
Ингушетии>, в сети <Интерн ет) - Www.Sro. mssi06.ru.

3. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассоциации
Союз Строителей Ингушетии>.

Союз Строителей

<Межрегионал ьны й

председател ьствующ и й на заседаIl и и !,и сllи пл и на р ной
'сONr

и сс ll ll
Ассоциации <МССИ>
Председатель Д'исчиплпнарной комиссии Ассоциации <МСС

Секретарь заседания fl,исциплиtlарной комиссии
Ассоциации <МССИ>
секретарь !,исциплинарной комиссии Ассоциации <МССИ>

Р.М. Хчтиев

л}
п/п

{ата провеления
]асела 1l ]lя

Время и место провеленl!я

З0 июля
20 l 9 года

l2 часов 00 MtlHyT. зzut зace.,latlttй
АссоllиаLlии (МССИ)

(Республика И ttгуtшетия. г. l laзparrb.

ул. Московская, l3Б, офис З)
l2 часов 00 минут, за,r заседаний

Ассоциации (МССИ)
(Республика Ингушетия, г. Назрань,

ул. Московская, l3Б, офис 3)

2, 27 авryста
2019 года

J 24 сентября
20l9 года

l2 часов 00 минут, зал заседаний
Ассоциации (МССИ)

(Республика Ингушетия, г. Назрань,

ул, Московская, l3Б, офис 3)

материirлы проверок поступивших из

Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ)),
Генерального директора Ассоциации (МССИ))

4 29 октября
20l9 года

l2 часов 00 минут, зал заседаний
Ассоциации (МСсИ))

(Республика Ингушетия. г. Назрань.

ул. Московская. l3Б. офис 3)

5 26 ноября
20 I 9 года

l2 часов 00 минут, зал заседаниГt
Ассоttиаtlии (МССИ))

(Республика Ингу,шетия. г. l lазраlrь.

ул. Мос ковс кая, l 3 Б.

l2 часов 00 минут, зал заседаний
Ассоциации <МССИ>l

(Республика Ингушетия. г. l Iазрань.

ул. Московская, lЗБ. офис 3)

6 3 l лекабря
20l9 года

М.М. Антошкиев

l